נ ג ד

נביל אבו עאיש - בעצמו

ע"י המתמחה פיראס אבו סיאם ממשרדו של עו"ד מוחמד אלעמור

בית משפט השלום בבאר-שבע

[07.01.2025]

כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום, מר א"א (להלן: "המתלונן") הוא מפקח בנייה בוועדה המרחבית לתכנון ובנייה בגזרת הנגב המערבי.

ביום 1.12.22, הגיע המתלונן למגרש ביישוב לקיה, שם נפגש עם הבעלים במסגרת תפקידו. משסיים המתלונן את פגישתו, נכנס לרכבו והחל בנסיעה.

- תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו \*35592 או, 073-205-5000.
- תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום) המזכירות תסגור את התיק.
- זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
- ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.